7.

Ego Geor.Czember Novisolien natus patre Geor.Czember, matre vero Mariana, quor opera educatus sum in pietate, post vero ablegatus in scholas cum Novisolii in patria, tum Posonii lris operam dedi, donec tan-dem academiam Vittebergensem salutavi pro studiis meis confirmandis, unde per triennium existens rector scholae Prividien ordinarie evoca-tus sum in ecclam Kamenczen, consecratusq per exc. et cl.d.M.Mart.Tar-noczy sptdtem trium cottuum etc. ao 1657 28 mar. Subscribo Form. Conc. mente et manu. Hic ex eglio dnicae Palm., quod extat Matth.21 examinatus debuit ostendere specimina thliae paracleticae symbolica, emphatica, aethiologica, analytica ex ptacto eglio: item in philologicis et patrologicis examinatus.

8.

Ego Nic.Stephanides Teutolipchen natus patre Jac.Stephanide, ma-tre Ursula Pauli, quor opera educatus sum in pietate: post vero ablega-tus in scholas cum Teutolipchae in patria, tum Trenchinii lris operam dedi. Unde per 12 aos rector existens scholae Gradnensis ordinarie e-vocatus sum in ecclam Ricsnovien pro pastore, ac consecratus per exc. et cl.d.M.Mart.Tarnoczy etc.etc., r. et cl.d.Math.Fekna sen. cont. Bajmoc, r.d.Christoph Gedlovinum decanum, r.d.Mart.Novák ao 1657 d.1.nov. Subscribo Form.Conc. Examinatus ex eglio Matth.5. pro festo OO Sctor.

9.

Ego Joh.Milochowinus Solnensis, natus patre r.Nic.Milochovino, matre Dorothea Fabricii, quor opera educatus sum in pietate, post vero missus in scholas Leutschov., Brigensem, post in academiam Vittebergen, in qua lris operam dedi, unde per 4 aos rector existens scholae Teuto-Pronen ordinarie evocatus sum in ecclam Belesensem pro pastore ac consecratus sum per exc. et cl.d.M.Mart.Tarnoczy etc., d.r. et cl.Math. Fekna sen. cont. Bajmoc, r.d.Math.Snicellum v. cont. decan., r.d.Joh.Frö-lischium v. cont. not. r.d.Dan.Neckelium ao 1657 21.dec. Subscribo Form.Conc. Hic examinatus ex thlia exeget., diaeretica, casuali.

10.

Ego Joh.Victoris Divékien, testor et fateor me honestis ex paren-tibus prognatum r.d.Nic.Victoris, matre vero Dorothea, a quibus per pre-ces solennes et per baptismum Deo oblatus, tandem ad scholas traditus Illaviam, Galgoczium, Szeniczium, ubi in offum cantoratus susceptus, tan-dem in scholam Belesensem, ex Beles in Nagy Bosanensem assumptus, tan-dem in ecclam Prividien pro diacono legitime vocatus et consecratus etc. 1657 21.dec. Subscribo Form.Conc. Examinatus ex artlo de persona Xsti, ministerio, ecclae et poenitentia.

11.

Ego Geor.Germani Beczkovien testor et fateor me ex honestis ee natum parentibus Mich.Nemecz incola Beczkov, matre vero Magdal.Nemco-viech, a quibus per preces pias Deo dicatus et per s.baptismum oblatus deinde in scholam domesticam Beczkov extrusus pside scholae pnnatae Hy-eromia Rokossino. Hinc in alias scholas promotus, ubi cum fundamenta in artibus liberalib sumsissem, tandem ex studiis scholae Vetusolien vocatus ad offum et regimem scholae Szaasensis, cui feliciter pfui per annum. Illo ibi exacto vicissim sum vocatus in scholam Hlinikien, ubi in erudienda prole scholastica exegi aos 10, sed incomplete. Hli-nikio autem ex pulvere scholastico honeste vocatus sum in ecclam

Novaem Villae ad munus eccliticum et ordinatus..... ao 1658 28.mar.
Subscribo Form.Conc. Examinatus in loco de Deo, etiam de sacramentis et casibus.

12.

Ego Dan. Agner testor et fateor me ex honestis parentib Joh. Agnero et matre Anna Bradička, a quibus per preces pias Deo dedicatus et per s.baptismum oblatus, deinde in scholam domesticam Briznen extrusus, psude scholae pnntae Joh. Petroni. Hinc in alias scholas, utp Teuto Pronam et deinde Illaviam promotus, ubi cum fundamenta in artib liberalib jecissem, tandem ex studiis scholae Illavien vocatus ad offum et regimen scholae Csermensis, cui feliciter pfui aos duos cum quadrante. Csermendino autem honeste vocatus sum in ecclam Szerdahelien ad munus eccliticum sumq ord. 1658 28.mar. Subscribo Form.Conc. Examinatus de Xsti obedientia activa et passiva, item in loco de ministerio.

13.

Ego Mart. Ochnial Briznen, natus ex Dan. Ochnial, matre Martha Slabeiana, missus peregre navabam operam studiis in gymnasio Banovicen sub psidio ejusd tporis d.Joh. Institoris: dein pmotus eram hinc in rectoratum Ujhelen, inde legitimis modis. vocatus in ecclam Buesan. Inauguraoem pro legitimo mro verbi divini suscepi ab exc.viro d.sptdte M. Mart.Tarnoczy, ubi publice pollicitus sum meum studium in defensione, Aug.conf., cui subscribo ao 1658. Examinatus de peccato, imagine Dei, de sacrificiis.

14.

Ego Barth. Bussaeus natus in pago Eliasfalva Scepus. parentibus r.d.Mich.Bussaeo, loci illius tum pastore et Helena Hofferiana, Leutschoviae, Neosolii, Posonii et Argentorati studiis incumbens, post rector. prium Vallis Dnor, deinde Carponen scholarum legitime per Handlovien pro pastoratu suscepta vocaoe, pmisso examine ordines s.suscepi ex viro exc. cl.r.atq doct.M.Mart.Tarnoczio etc., item r.clq viro d.Matth.Fekna cont. Bajmocz seniore etc.etc., quibus sub s.juramenti sacramento me Aug.conf.invariatae et Form.Conc.subscribo, in eaq extremum halitum vitae expectans polliceor et compromitto 11.apr.1658. Examinatus in loco de s.scriptura, de ecclae, de agno paschali et hermeneutica theologia.

15.

Ego Joh. Michaëlides Hajnicenus. natus ex patre olim Mart.Michaëlide et matre Magdalena Laurentii. S.undis primum initiatus, mox accrescente aestate in schola patria Iiris consecratus, inde Eperiesimum, Prividiam, Radvanium, Beluschium, Galgoczium, postremo Solnam ad continuanda coepita studia pmotus, post exploratum ingenium cantoris offo ornatus ibid fui. Quod per biennium et ultro fideliter administrans, assumtus sum Solna Ujhelium ad Kiszuczam, inde Csejtham ad obeunda graviter offa et munia rectoris scholar. Nunc Deo sic disponente ad regimen ecclae Brezovien legitime vocatus et juxta ritum ecclae eglicar ordinatus sum Prividiae per cl.et exc.d.M.Mart.Tarnoczy p.n.trium cottutum superatt., psente d.Matth.Fekna sen., Joh.Frölich decano et Joh.Turanecz assore cont.Bajmocz 10.jul.1658. Subscribo Form.Conc. Examinatus de lib.arbitrio, poenitentia, lege, eglio et ecclesia.

16.

Ego Joh. Georg. Graff Leutschachio Styrus. parentes habui Georg. Graff et Cath.Lindnerin, qui me a teneris, quod ajunt, unguiculis informarunt et per alios informari curarunt. Fundamentis lrarum in trivialibus scholis positis Sempron.gymnasium, quod t.t. rectore cl.d.Jona Valgaudebat, matris consilio accessi, inde Vratislaviam perveni et aum fere integrum in gymnasio Magdalene consumsi. Hinc Vittembergam suasu amicor me contuli, ubi philologicis, philosophicis et theol. studiis per aliquot aos operam navavi diligentem. Vittebergam !/, inde Tbingam ac Basileam adivi, ac postea Argentoratum accessi. Argentorato, ubi biennium transeggi, testimonio honesto ornatus a theol.facultate ibid, Hgriam repetii, quam simulac attingerem, ad rectoratus offum a.1655 26.febr. a Bazingen vocatus sum, cui etiam per 3 aos ut ultra pro virili pfui. Nunc Deo singulariter disponente ad mrium ecclae Teuto Pronen vocatus

sum et rite solemni eccl. eglicar ordinatus Prividiae 22.aug.1658. Subsum et rite solemni eccl. eglicar ordinatus Prividiae 22.aug.1658. Subscribo Form.Conc. Examinatus ex eglio de dispensatione Luc.16.

17.

Ego Christoph. Gracza natus de patre Isaaco Gracza, matre vero Magdal. Taxner, missus per pnnatos parentes meos in ludum lararium, aetate sic jubente ipsis cum annuentibus institutus, primum in patria, demum Szent-Györgyini, Trenchinii, Banoviczii, Posonii, Cassoviae, Eperiesini et alibi passim. Hinc assumptus ad offum paedagogicum in pagum Nyárs versus Cibinium, hinc commendatus per viros quosd dignissos in partes Cis-Danub., ubi ne casu forte, qm voluntate divina sic disponente accidisse dicam, per commendaoem dignissi viri d. Sam. Hasikii p.t.mri ecclae Pöstinen accepi lras vocatorias in pagum proximum sic dictum Szerdahely ad munus peragend eccliticum. Unde sic evocatus modo ordinario ac solito ordinatus sum etc. 8.sept.1658. Subscribo Form.Conc. Examinatus de primis credilibus, Deo, peccato, Messia.

18.

Ego Nic. Reberus naœ Thuroczen, natus sum patre Matthia Rebero, viro rndo et Christ. Lani, a quibus ad aliquod tpus educatus post ad scholas missus, vdlt Privid. Banov. Novisol. Czibin. et Trenchin. Accedente deinde voaoe legitima Ujhelii cantor factus, ibi postq unum an. exegissem, Deo sic disponente in ecclam Drahoczen pro ordin.mro ecclae sum evocatus, ad quod offum sum qq consecratus ab exc.d. M. Mart. Tarnoczy epo ordinario et quidem in eccla Mijavien coram ursa eccla et psentib viris rr. d.r. et cl. Nic. Marci p.eccl. Antiquo-Turensis et v. cont. Csejten not., r. et cl. d. Dan. Krmanno ejusd cont.orat., r. viro Joh. Krmann et viro rndo Joh. Michaëlide d. 20.oct.1658. Subscribo Aug. Conf. et Form. Conc. Examinatus ex eglio Matth. 20.

19.

Ego Philipus Khöberlinus natus sum Novisolii. Parentes mei erant p.m. Geor. Khöberling Teuto Pronen, mater Eva. Post non modo domi educatus, verum etiam pro modo illor missus in scholam Vallis Chaltoferae, gymnasium Schemnicien, Eperies et Neosolien, in quibus per septennia incumbens ad offum cantoris in Vallem Cupriferam evocatus vixi ultra decennium. Inde Gajdelinum pmotus, ubi offum rectoratus peregi ultra biennium, ex qua provincia legitime evocatus sum in ecclae Teutopronen diaconum. Ordines s.suscep d. 27.oct.1659 a M. Mart. Tarnoczy etc. nec non a cl. sen. Matth. Fekna, item decanis r. et cl. Matth. Snicellio et Joh. Frölischio et v. cont. not. Joh. Geor. Graff. Subscribo Form. Conc. Examin. de eccla, peccato, poenitentia, satisfactione, ministerio.

20.

Ego Philip. Johannides natus sum ex honestis parentibus patre Matth. Johannide, matre Barbara Puksa, a quib ad aliquod tpus educatus post ad scholas missus, vdlt Žarnoviam, Briznam, Alnoviam, Trenchin, Banoviczium, in quo gymnasio Banovicen accedente legitima vocaoe primo collega seu cantor factus. In offo cantoris postqm l exegisset aum, sic disponente div.graa in Nagy-Uhercze pro rect.sum evocatus: ex Uhercze veiro in Kamenczam pro rect., tandem ex Kamenecz in eccl. Prividien pro diacono, ubi etiam consecratus sum ab exc.d. M. Mart. Tarnoczy epo ordinario coram ursa eccla, psentib. viris rr. d. Matth. Fekna sen. v. cont. Bajm., Matth. Snicellio v. cont. dec., Joh. Turanecz v. cont. orat., Barthol. Bussaeo v. cont. assore etc. d. 8.maji.1659. Subscribo etc. Examinatus de eccla, sacramentis, s. synaxi.

21.

Ego Joh. Raphaïde Poncen, honestis parentib natus, vdlt Joh. Raphai et Doroth. Molitoris, per quos in timore Dei et disciplina educatus tratus fui et quid primo in patria, ubi vixi sub ferula Geor. Martris traditus fui et quid in privato et hinc postea vocatus sum legitime pro mro in eccl. Zelenicen et Sziladieen. Ordines vero s.suscep Prividiae d. 8.oct.1659 etc. Subscribo Form. Conc. Examinatus in loco de eccla, sacramentis et ministerio.

22.

Ego Georius Gaudii Nagy Ugroczen, honestis natus parentibus vdlt Joanne Gaudik et matre Anna, quorum opera a pueritia educatus, post Irls humanioribus informandus et instituendus traditus, scholas pri-
mum triviales, ediscendarum pseptor graa adii, vdlt primum patriam, post
Oszlan, Prividien, Rajeczen et Gynzien, Semptavien, ex qua nactus patrocini-
um honor viror Vittebergam matrem studior majorum graa adii, quinquennium
in eadem consumendo, inde reversus Nicopolim in partib Trans-Danub. pro
rectore assumptus, inde Berzovicium vocatus, post aliquot tpora Bozokinum
evocatus sum. Bozokano veni in patriam, ex qua in mrium per Bitkovien et
Nemet Adenses evocatus et 22. Prividiae..... ordinatus et promotus etc.
ao 1659. Subscribo Form. Concor.

23.

Ego Geor. Johannides naoe Silesius, natus patr. Johannide, matre Anna Stembriska, a quibus postqm per baptism Deo dicatus fui, in pueritia mox in morib institutus sum et aetate accrescente artibus liberalibus applicatus, partim in patria Teschinii, partim aliis in locis Eperiesini Olassii, Varalii: in his locis acceptis fdtis contuli me in utsitatem Lipsien, ibiq philologicis, philosophicis et theol. studiis operam dedi. Postqm vero ex ursitate in Ungariam venisse, legitime sum evocatus in scholam S. Georgien pro rectore, in qua cum juventute per 6 aos laboravi. Ex hoc pulvere Deo ita volente et disponente evocatus sum pro pastore ecclae Tyrnavien eglico-bphemicae et consecratus in tplo S. Georgien per virum r. et cl. M. Mart. Tarnoczy etc., d. M. Christoph. Stephanu past. prim. ecclae germ. S. Georgien. et decanum v. cont. Poson., d. M. Jac. Faschko ecclae Bazin. bohem. past. et v. cont. Poson assorem, d. Andr. Galli past. eccl. boh. S. Georg., d. Joh. Röldi past. eccl. Kosztolan et decanum v. cont. Csejthen, qui adjunctus erat sptdti in visita grali 25. jan. 1660. Subscribo manu et corde Form. Concor. Examin. de ecclae ministerio, sacramentis.

24.

Ego Joh. Seyfried natus patre Christiano Seyffried, serenisso electori Saxoniae a salionibus advoco, matre vero Elisab. Stulpneria. In patria igitur Lucena Misnicor demortua matre ad 8 usq an. ad pietatis et virtutus Hormam educatus, novennis nondum ppter praematur patris obitum Freibergam Hörmunduror missus, fidei ac cunae viri pl. r. M. Paulli Harnicaei, avunculi mei me dedecunt, omnem, cujus fideli informacae per triennium usus, ad illustre gymn. Coburgense Franconum abii, ex quo jussu, qui erant loco parentum, ao 1648 Salanam acad. petii, ibiq per annum et quod excurrit sub inspectio exc. et ampliss. dni D. Gpdofredi Cundisii, affinis mihi desideratissimi transeggi. Hinc testimonio vitae ac morum instructus, Altorgi- num veni, in primis cel. d. Hackspanium OO. LL. professorem audiendi caa, sub cujus moderamine exercitia et collegia quoq habui aliquot. Ppter valetudinem vero minus propitiam iterum repetere Jenensem coactus, semestre spatium in audiendis pceptis phlicis pprimis consumsi. Suas autem magn. et exc. dni Tobiae Seyfriedi gralis in Franconia superatten. me ao 1651 Vittebergam contuli, opera quoq ibidem cultiori philosophiae data ao 1652 sub decano exc. d. Aug. Buchnero lauream et tllum magri accepi. Modesto igitur hoc brabeo me totum thliae dedi, non inexmissis tn exercitiis in phlosophia et philologia publice habitis. Instructus igit fideli et pater- na informacae plissor dno d. Calovii, Meisneri et Kunadi, ita divina dis- positione volente ao 1656 a Posoniensibus ad rectoratum gymnasi vocatus quadriennium fere ibidem absolv, ex quo sic volente Deo ad functionem eccliam a Modrensis Hungaror legitime et ultro evocatus, ab exc. et pl. r. dno M. Mart. Tarnoczy etc. Prividiae rite sum ordinatus, in psentia Matth. Fekna dni sen. v. cont. cet. 2. mar. 1660. Subscribo manuq mentq Form. Conc. Examinatio in thlia exegetica, polemica et casuali.

25.

Ego Andr. Vencelius naoe Silesius Bilicensis, festor me ex honestis parentibus, patre Elia Vencelio, matr Cathar. Celnerin natum: statim ab ipsis incunabulis in patria ad percipiendam et discendam cathechesim D. Lutheri in scholam missus sum. 13 ao Caismarcium una cum parente petens sub ferula cl. p. m. viri Johannis Melczelii tum etiam cl. M. Valeriani Ber- linszky /NB. in margine Berlinius/ per 9 aos in humanioribus Irls operam

navavi. Caismarcio egressus Vratislaviam visitans, sub ferula M. Valen-
tini Klein-Wachteri, Wolfgangi Styrii et Joh. Fechneri p.c.l. per aum-
vixi. Tandem ex nutu et voto parentum meor Meucoream ad Albim ingres-
sus, in illa per biennium partim phlica, partim thlica audivi, pcipue
in privato collegio philophiae adjuncti Billefeld gnavitter excultus.
Reversus Vitteberga in patria per triennium offo paedagogico functus
donec per pestilentem ordinem Jesuitar in exilium pulsus sum, ut par-
tes inferioris Pannoniae nolens-volens visitare coactus, divina pro-
vidantia legitime et ordinate ad functionem ecclieam /nutu et suasu
pl.r.cl.viri d.Dav.Titii, primarii decani cont. Poson/ a Sshotviniensi-
bus sum evocaatus, verum ab exc. et plur.perrndo d.M.Mart.Tarnoczy
etc. Prividiae ritu solenni sum ordinatus, in psentia d.Matth.Snize-
lii decani prim., Joh.Frölischii decani v.cont., d.Joh.Geor.Graffii
not.v.cont. dignissi et Joh.Turanecii v.cont.orat.meritissi 24.maii
1660. Subscribo manu propria Form.Concor.

26.

Ego Paulus Galli patria Ratteschuchiensis, natus honestis pa-
rentibus utp patre viro rndo et cl.d.Andr.Galli, matre honesta matro-
na Margaretha, ab iisdem prima Deo initiatu, postea educatus in timo-
re Dni ac pietate, insuper in humanioribus artibus variis velut Bart-
phae, Sopronii, Trenchinii sub viris clmis didici, post jactis fundamen-
tis solidirabu academiam Vittebergensem, consilio r.viri atq cl.dni
Math.Langii visitavi, ubi studia thlica, philolog. et philosoph.hausi:
tandem instructus thesauris optimas in patriam dulcissam redii et ad
offum pceptoratus a magn.d.Listhio vocatus, inde Szenicium pro recto-
re, ubi a os 4 cum dimidio exegi, post a Szent Georgensibus legitime ad
regendam eccliam bohem.evocatus fui, simulq pro more consueto s.ordi-
nes suscepi a viris r-et clmis M.Mart.Tarnoczi etc., item a r.Math.
Sniczelio pro-sen.v.cont.Bajmocz, item Joan.Frölischio past.Diveki-
en et decano, r.Matthia Institoris diacono Divakien 18.jan.1661.

Subscribo Form.Conc.

27.

Ego Hieron.Bartholomaei Dendelebio Thuringian, natus honestis
parentibus puta r.et.cl.dno Hier.Bartholomaei, matre honesta et pudica
matrona Anna Petri, qui in lucem mundi editum Deo, a quo acceperunt
me filium, mediante s.lavacro et precibus obtulerunt. Post oem operam
dederunt, quo bene me educarent, virtutibus, artibus instructum profi-
cuum vel patro solo, vel aliis facerent. Hinc primo intra privatos
pariates, fere per decennium paedagogo informandum commiserunt, tan-
dem rectoribus Northusano d.Joh.Gurberto et Arnstatensi d.M.Andreae
Sthekamno et aliis doctis viris erudiendum tradiderunt. Postqm vero
fundamenta artium liberalium probe didici, ad ursitatem sive academi-
am Jenensem pro mercibus lraturae politioris colligendis emiserunt,
ubi biennium in philologicis, philosoph. et theol.studiis fui. Tandem
ex hoc emporio celebri lrarum vocatus fui in Thuringiam pro paedago-
go a nobilibus Urtisleben, Elgersburgum, quorum filios per quinquenni-
um, adhibita cura singulari, informavi. Hinc Dresdam profectus, filiis
dhi Hoh.Reuteri U.J.D. per quadriennium docendo pfui. Tandem fatu
urgentibus in Hgriam perveni et quādēm Posonium, ubi in paedagogia
nobilium liberor Rotherianor unum annum et quod ultra excurrit, exegi
fideliter. Ultimato ab ecclia Comariensi gnica legitimam vocaoem pro
regenda ecclia accepi. In confirmaoem vero vocaois jam dictae pro
more consueto ordines s.suscepi in ecclia Divékiensi a viris rr.M.
Mart.Tarnoczy sptdte, d.Matth.Snicellio, d.Joh.Froelischio, decanis, d.
diacono Divékien Matthia Institoris 16.oct.1661. Subscribo Form.Conc.